
PERIODO PRIMER Y SEGUNDA QUINCENA DE JULIO  DE  2016 

CASO FECHA NOMBRE CALLE NUM REF COLONIA

317 2016-07-04 JUANA GARCIA HERNANDEZ LUIS GARCIA 108 ND GARZA AYALA

517 2016-07-04 MARIA DEL REFUGIO GUAJARDO MODESTO ARREOLA 226 ND LOS PINOS

452 2016-07-04 ORALIA ALVAREZ GUAJARDO FRANCISCO VILLA 338 ND LUIS ECHEVERRIA

1747 2016-07-04 JOSE ALEJANDRO CABRIALES 16 DE SEPTIEMBRE 1414 ND CENTRO SAN PEDRO

3010 2016-07-04 MIREYA FACUNDO NIETO JUAREZ 129 ND TAMPIQUITO

2935 2016-07-04 SANJUANA MUÑOZ 21 DE MARZO 169 ND TAMPIQUITO

557 2016-07-04 DANIELA MARGARITA SANCHEZ PRISCILIANO SILLER 169 ND GARZA AYALA

32 2016-07-04 CRISTOBAL SEBASTIAN MENDIETA ALFONSO REYES 121 ND CENTRO SAN PEDRO

1760 2016-07-04 MARIA GUADALUPE REYES PUEBLA 809 ND LOS SAUCES

3128 2016-07-04 MARILY ESPINOSA P. ELIAS CALLES 819 ND TAMPIQUITO

386 2016-07-04 JUAN MANUEL GARICA FSAN FRANCISCO 109 ND LOS PINOS

171 2016-07-04 CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 498 ND CENTRO SAN PEDRO

433 2016-07-04 ELOIDAS GONZALEZ GONZALEZ H. HERRERA 696 ND CANTERAS

1121 2016-07-04 MARGARITO HERNANDEZ MATA PROL. TAMAULIPAS 700 ND CANTERAS

1957 2016-07-04 JOSE FRANCISCO SALINAS 2DA SAN FRANCISCO 694 ND CANTERAS

535 2016-07-04 IRENES MORONES H. HERRERA 708 ND CANTERAS

3111 2016-07-04 ROMAN CASTAÑEDA PLAN DEL RIO 224 ND LUCIO BLANCO

542 2016-07-04 JOEL RAMIREZ AGUILAR LOS PINOS 704 ND LOS SAUCES

609 2016-07-04 YADIRA MARROQUIN FRANCISCO VILLA 382 ND LUIS ECHEVERRIA

619 2016-07-04 PAMELA GERARDO PINOS 820 ND LOS SAUCES

674 2016-07-04 JUAN CARLOS LUNA CUAUHTEMOC 116 ND TAMPIQUITO

EL COSTO DE LAS 130 DESPENSAS FUE DE $ 26,773.50, PROVENIENTE DE RECURSOS MUNICIPALES

MUNICIPIO DE SAN PEDRO GARZA GARCIA

ADMINISTRACION 2015-2018

COORDINACION DE ASISTENCIA SOCIAL

DESPENSAS ESPECIALES DIF SAN PEDRO



1463 2016-07-04 JUVENTINO ELIGIO PRIV. DALMONTE 657 5 CENTRO SAN PEDRO

2535 2016-07-04 CELIA PASCUAL AVILA JUSTO SIERRA 214 ND TAMPIQUITO

2973 2016-07-04 ROSA MARIA CEDILLO LUIS ARIZPE 171 ND GARZA AYALA

1942 2016-07-04 JUANA SOLIS LOPEZ PRIV. ANTONIO LOPEZ 107 ND CENTRO SAN PEDRO

2737 2016-07-04 NORMA ALICIA HERNANDEZ GARZA AYALA 1457 ND PALO BLANCO

1186 2016-07-04 LULU VAZQUEZ SALDAÑA FRANCISCO VILLA 318 ND LUIS ECHEVERRIA

3797 2016-07-04 MARTHA ELVIA GUAJARDO PORFIRIO DIAZ 314 A CENTRO SAN PEDRO

672 2016-07-04 GELACIO OLVERA VERA LUCIO BLANCO 371 ND LUIS ECHEVERRIA

3548 2016-07-04 PETRA DE LEON SEPULVEDA PRIVL DALMONTE 657 1 CENTRO SAN PEDRO

3082 2016-07-04 ROCIO GUILLEN CORTES PRIV. HIDALGO 118 ND CENTRO SAN PEDRO

2358 2016-07-04 LUIS MARTINEZ VACA PRIV. ART 27 405 ND LOS PINOS

2016-07-04 MARIA TERESA SOCORRO ZERTUCHE RIO ORINOCO 407 ND DEL VALLE

2001 2016-07-04 ILSE MARIA DE LEON PRIV. CORREGIDORA 312 ND CENTRO SAN PEDRO

3075 2016-07-04 MARIA TRINIDAD ZUÑIGA FRESNOS 609 ND LOS SAUCES

10 2016-07-04 CESAR NAVA ORTIZ PRIV. JUAREZ 114 ND CENTRO SAN PEDRO

317 2016-07-19 JUANA GARCIA HERNANDEZ LUIS GARCIA 108 ND GARZA AYALA

517 2016-07-19 MARIA DEL REFUGIO GUAJARDO MODESTO ARREOLA 226 ND LOS PINOS

452 2016-07-19 ORALIA ALVAREZ GUAJARDO FRANCISCO VILLA 338 ND LUIS ECHEVERRIA

1747 2016-07-19 JOSE ALEJANDRO CABRIALES 16 DE SEPTIEMBRE 1414 ND CENTRO SAN PEDRO

3010 2016-07-19 MIREYA FACUNDO NIETO JUAREZ 129 ND TAMPIQUITO

2935 2016-07-19 SANJUANA MUÑOZ 21 DE MARZO 169 ND TAMPIQUITO

557 2016-07-19 DANIELA MARGARITA SANCHEZ PRISCILIANO SILLER 169 ND GARZA AYALA

32 2016-07-19 CRISTOBAL SEBASTIAN MENDIETA ALFONSO REYES 121 ND CENTRO SAN PEDRO

1760 2016-07-19 MARIA GUADALUPE REYES PUEBLA 809 ND LOS SAUCES

3128 2016-07-19 MARILY ESPINOSA P. ELIAS CALLES 819 ND TAMPIQUITO

386 2016-07-19 JUAN MANUEL GARICA FSAN FRANCISCO 109 ND LOS PINOS

171 2016-07-19 CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 498 ND CENTRO SAN PEDRO

433 2016-07-19 ELOIDAS GONZALEZ GONZALEZ H. HERRERA 696 ND CANTERAS

1121 2016-07-19 MARGARITO HERNANDEZ MATA PROL. TAMAULIPAS 700 ND CANTERAS

1957 2016-07-19 JOSE FRANCISCO SALINAS 2DA SAN FRANCISCO 694 ND CANTERAS

535 2016-07-19 IRENES MORONES H. HERRERA 708 ND CANTERAS

3111 2016-07-19 ROMAN CASTAÑEDA PLAN DEL RIO 224 ND LUCIO BLANCO

542 2016-07-19 JOEL RAMIREZ AGUILAR LOS PINOS 704 ND LOS SAUCES

609 2016-07-19 YADIRA MARROQUIN FRANCISCO VILLA 382 ND LUIS ECHEVERRIA



619 2016-07-19 PAMELA GERARDO PINOS 820 ND LOS SAUCES

674 2016-07-19 JUAN CARLOS LUNA CUAUHTEMOC 116 ND TAMPIQUITO

1463 2016-07-19 JUVENTINO ELIGIO PRIV. DALMONTE 657 5 CENTRO SAN PEDRO

2535 2016-07-19 CELIA PASCUAL AVILA JUSTO SIERRA 214 ND TAMPIQUITO

2973 2016-07-19 ROSA MARIA CEDILLO LUIS ARIZPE 171 ND GARZA AYALA

1942 2016-07-19 JUANA SOLIS LOPEZ PRIV. ANTONIO LOPEZ 107 ND CENTRO SAN PEDRO

2737 2016-07-19 NORMA ALICIA HERNANDEZ GARZA AYALA 1457 ND PALO BLANCO

1186 2016-07-19 LULU VAZQUEZ SALDAÑA FRANCISCO VILLA 318 ND LUIS ECHEVERRIA

3797 2016-07-19 MARTHA ELVIA GUAJARDO PORFIRIO DIAZ 314 A CENTRO SAN PEDRO

672 2016-07-19 GELACIO OLVERA VERA LUCIO BLANCO 371 ND LUIS ECHEVERRIA

3548 2016-07-19 PETRA DE LEON SEPULVEDA PRIVL DALMONTE 657 1 CENTRO SAN PEDRO

3082 2016-07-19 ROCIO GUILLEN CORTES PRIV. HIDALGO 118 ND CENTRO SAN PEDRO

2358 2016-07-19 LUIS MARTINEZ VACA PRIV. ART 27 405 ND LOS PINOS

2016-07-19 MARIA TERESA SOCORRO ZERTUCHE RIO ORINOCO 407 ND DEL VALLE

2001 2016-07-19 ILSE MARIA DE LEON PRIV. CORREGIDORA 312 ND CENTRO SAN PEDRO

3075 2016-07-19 MARIA TRINIDAD ZUÑIGA FRESNOS 609 ND LOS SAUCES

10 2016-07-19 CESAR NAVA ORTIZ PRIV. JUAREZ 114 ND CENTRO SAN PEDRO

4284 2016-07-04 ELIVA LOPEZ LOPEZ EMILIANO ZAPATA 216 B REVOLUCION

3247 2016-07-04 SANTIAGO PONCE MEDINA FCO I. MADERO 839 ND EL OBISPO

4262 2016-07-04 AIRAM Y. ORTIZ ALUMINIO 125 ND SAN PEDRO 400

18 2016-07-04 PANFILA BRIONES MANUEL GONZALEZ 919 ND VILLAS DEL OBISPO

3479 2016-07-04 ANDREA LEOS QUEZADA ALUMINIO 206 ND SAN PEDRO 400

3335 2016-07-04 CANDELARIA MELENDEZ PABLO GONZALEZ 116 ND REVOLUCION

167 2016-07-04 ROSALINDA GUEVARA PABLO GONZALEZ 137 ND REVOLUCION

394 2016-07-04 MARIA HERNANDEZ FCO I. MADERO 622 D EL OBISPO

4091 2016-07-04 VIRGINIA FUENTES MOLINA ORO 231 ND SAN PEDRO 400

956 2016-07-04 MARTHA E. RETA CASTRO FIERRO 128 ND SAN PEDRO 400

2490 2016-07-04 SILVIA LARA MORALES ORO 318 ND SAN PEDRO 400

3991 2016-07-04 MARIA DEL REFUGIO RIOS MANGANESO 202 ND SAN PEDRO 400

1721 2016-07-04 ABRAHAM DE JESUS CHARLES CUARZO 211 ND SAN PEDRO 400

3874 2016-07-04 DORA E. MANCILLAS ANTIMONIO 627 ND SAN PEDRO 400

950 2016-07-04 ALEJANDRO TOVAR CERDA FCO I. MADERO 903 ND EL OBISPO

3964 2016-07-04 JOSE ABEL ONTIVEROS PLAN DE GUADALUPE 135 ND REVOLUCION

67 2016-07-04 DAVID QUINTERO SALDAÑA RIOLITA 619 ND SAN PEDRO 400



546 2016-07-04 OSCAR TADEO BECERRA PABLO GONZALEZ 217 A REVOLUCION

2580 2016-07-04 MARTHA ALVAREZ BECERRA AQUILES SERDAN 1507 B VISTA MONTAÑA

2508 2016-07-04 MARIA SAUCEDO SANCHEZ EULALIO GUZMAN 707 C EL OBISPO

1092 2016-07-04 MARTIN AMAYA RAMOS LUIS CABRERA 206 A REVOLUCION

4293 2016-07-04 MARIA GUADALUPE VILLA PRADO EMILIANO ZAPATA 520 C EL OBISPO

3464 2016-07-04 MARIA ALFONSA BAUTISTA ZINC 138 ND SAN PEDRO 400

2519 2016-07-04 RODOLFO HERNANDEZ DE LEON MERCURIO 901 ND SAN PEDRO 400

3447 2016-07-04 MARTIN HERNANDEZ MENDOZA SAN EVARISTO 810 ND EL OBISPO

4166 2016-07-04 BLANCA SEPULVEDA LERDO DE TEJADA 518 C EL OBISPO

3279 2016-07-04 MARIA CRISTINA HERNANDEZ RODRIGUEZ VIRGILIO CARDENAS 1405 C VISTA MONTAÑA

1916 2016-07-04 ROMANA HINOJOSA MERCURIO 301 ND SAN PEDRO 400

3145 2016-07-04 SANJUANA CARDONA FLUOR 631 INT SAN PEDRO 400

4284 2016-07-19 ELIVA LOPEZ LOPEZ EMILIANO ZAPATA 216 B REVOLUCION

3247 2016-07-19 SANTIAGO PONCE MEDINA FCO I. MADERO 839 ND EL OBISPO

4262 2016-07-19 AIRAM Y. ORTIZ ALUMINIO 125 ND SAN PEDRO 400

18 2016-07-19 PANFILA BRIONES MANUEL GONZALEZ 919 ND VILLAS DEL OBISPO

3479 2016-07-19 ANDREA LEOS QUEZADA ALUMINIO 206 ND SAN PEDRO 400

3335 2016-07-19 CANDELARIA MELENDEZ PABLO GONZALEZ 116 ND REVOLUCION

167 2016-07-19 ROSALINDA GUEVARA PABLO GONZALEZ 137 ND REVOLUCION

394 2016-07-19 MARIA HERNANDEZ FCO I. MADERO 622 D EL OBISPO

4091 2016-07-19 VIRGINIA FUENTES MOLINA ORO 231 ND SAN PEDRO 400

956 2016-07-19 MARTHA E. RETA CASTRO FIERRO 128 ND SAN PEDRO 400

2490 2016-07-19 SILVIA LARA MORALES ORO 318 ND SAN PEDRO 400

3991 2016-07-19 MARIA DEL REFUGIO RIOS MANGANESO 202 ND SAN PEDRO 400

1721 2016-07-19 ABRAHAM DE JESUS CHARLES CUARZO 211 ND SAN PEDRO 400

3874 2016-07-19 DORA E. MANCILLAS ANTIMONIO 627 ND SAN PEDRO 400

950 2016-07-19 ALEJANDRO TOVAR CERDA FCO I. MADERO 903 ND EL OBISPO

3964 2016-07-19 JOSE ABEL ONTIVEROS PLAN DE GUADALUPE 135 ND REVOLUCION

67 2016-07-19 DAVID QUINTERO SALDAÑA RIOLITA 619 ND SAN PEDRO 400

546 2016-07-19 OSCAR TADEO BECERRA PABLO GONZALEZ 217 A REVOLUCION

2580 2016-07-19 MARTHA ALVAREZ BECERRA AQUILES SERDAN 1507 B VISTA MONTAÑA

2508 2016-07-19 MARIA SAUCEDO SANCHEZ EULALIO GUZMAN 707 C EL OBISPO

1092 2016-07-19 MARTIN AMAYA RAMOS LUIS CABRERA 206 A REVOLUCION

4293 2016-07-19 MARIA GUADALUPE VILLA PRADO EMILIANO ZAPATA 520 C EL OBISPO



3464 2016-07-19 MARIA ALFONSA BAUTISTA ZINC 138 ND SAN PEDRO 400

2519 2016-07-19 RODOLFO HERNANDEZ DE LEON MERCURIO 901 ND SAN PEDRO 400

3447 2016-07-19 MARTIN HERNANDEZ MENDOZA SAN EVARISTO 810 ND EL OBISPO

4166 2016-07-19 BLANCA SEPULVEDA LERDO DE TEJADA 518 C EL OBISPO

3279 2016-07-19 MARIA CRISTINA HERNANDEZ RODRIGUEZ VIRGILIO CARDENAS 1405 C VISTA MONTAÑA

1916 2016-07-19 ROMANA HINOJOSA MERCURIO 301 ND SAN PEDRO 400

3145 2016-07-19 SANJUANA CARDONA FLUOR 631 INT SAN PEDRO 400

SAN PEDRO CASCO 72

SAN PEDRO 400 58

TOTAL BENEFICIADOS 130


